Henricus Truden soen de Haren et Walterus (dg: Poijnen soen promiserunt) filius quondam Petri dicti Poijnenborch promiserunt Arnoldo Boest ad sp[acium] trium annorum datum presentium sine medio sequentium anno quolibet eorundem trium annorum sex gulden peter monete Lovaniensis Martini persolvendos et p[rimo] termino Martini proxime et quod ipse quinque iugera terre dicti Arnoldi sita in loco dicto Ham ultimo dictorum trium annorum non seminabunt. Testes datum.

BP 1175 f 135v 06 do 13-01-1379.

Gerardus zvw Gerardus gnd Hals van Hijnen verkocht aan Godefridus Kolke alle erfgoederen, cijnzen en renten, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders en na overlijden van zijn zuster Hilla, gelegen resp. te betalen onder Oosterwijk en Haaren bij Oosterwijk.

Gerardus filius quondam Gerardi #dicti# Hals de Hijnen omnes hereditates #et census et redditus# sibi de morte quondam parentum suorum atque de morte quondam Hille sue sor[oris] successione advolutas quocumque locorum infra parochias de Oosterwijk et de Haren prope Oosterwijk sitas #et solvendos# ut dicebat hereditarie vendidit Godefrido Kolke promittens warandiam et obligationem (dg: de) ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 135v 07 do 13-01-1379.

Gerardus Roelen soen verhuurde aan Arnoldus zvw Ghibo van der Eijkendonc een huis, tuin en alle erfgoederen, die voornoemde Arnoldus zvw Ghibo van der Eijkendonc bezat, onder de vrijdom van Den Bosch, welke voornoemde Gerardus van voornoemde Arnoldus verworven had; de huur gaat heden in en duurt tot Kerstmis aanstaande (zo 25-

12-1379).

Gerardus Roelen soen domum ortum atque omnes hereditates quos et quas Arnoldus filius quondam Ghibonis van der Eijkendonc possidet quocumque loc[orum] infra libertatem de Busco sitos ut dicebat (dg: locavit dicto Ghiboni) et quos dictus Gerardus (dg: pri dudum) #prius# erga dictum Arnoldum acquisiverat ut [dicebat] locavit dicto Arnoldo ab eodem infra hinc et festum nativitatis Domini proxime libere possidendos promittens ratam servare (dg: ?tradetur littera). Quo facto dictus Arnoldus r[ecognovit] quod ipse dictos domum ortum et hereditates nomine locacionis predictae et non alias possidet et dicto spacio pendente possidebit. Testes datum supra. Tradetur littera dicto

BP 1175 f 135v 08 do 13-01-1379.

Elizabeth wv Johannes van Breda, haar kinderen Berisius, Mijchael en Johannes, Henricus zv Cristianus van den Hoevel ev Johanna dv voornoemde Elizabeth, en de broers Rodolphus en Johannes, kv Rodolphus gnd die Hoppenbrouwer, droegen over aan Petrus gnd Haghen 4 roeden land gnd gerden, in Waalwijk, tussen Arnoldus Gherijts soen enerzijds en erfgoed gnd die Zeg.... anderzijds, strekkend van een gemene weg tot aan de plaats gnd die Meer.

Elizabeth relicta quondam Johannis de Breda #cum tutore# Berisius Mijchael et Johannes eius liberi Henricus filius Cristiani van den Hoevel maritus et [tutor] legitimus ut asserebat Johanne sue uxoris filie dicte Elizabeth Rodolphus et Johannes fratres liberi Rodolphi dicti die Hoppenbrouwer quatu[or] virgatas terre dictas gherden sitas in parochia de Waelwijk inter hereditatem Arnoldi Gherijts soen ex uno et hereditatem dictam die Zegh.... ex alio tendentes a communi platea usque ad locum dictum die Meer ut dicebant hereditarie supportaverunt Petro (dg: f) dicto Haghen promittentes cum tutore [ratam] servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 135v 09 do 13-01-1379.

Petrus Haghen beloofde aan Henricus zv Cristianus van den Hoevel een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 4½ hont land, in Waalwijk, in een kamp gnd Kamp, tussen Deenkinus gnd Waghebart enerzijds en Cristina gnd Godevarts dochter anderzijds, (2) 1 m..... land in Waalwijk, ter plaatse gnd Buntveld, tussen wijlen Willelmus Vincken enerzijds en Elizabeth van Breda anderzijds.

Petrus Haghen promisit se daturum et soluturum Henrico filio (dg: q) Cristiani van den Hoevel hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Bu[sco] hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex quatuor #et# dimidio hont terre sitis in parochia de Waelwijk in (dg: loco) quodam campo dicto (dg: d et) Camp inter hereditatem Deenkini dicti Waghebart ex uno et inter hereditatem Cristine dicte Godevarts dochter ex alio atque ex una m..... terre sita in dicta parochia in loco dicto Buntvelt inter hereditatem Willelmi quondam Vincken ex 'alio et inter hereditatem Elizabeth de Breda e[x alio] ut dicebat promisit super omnia sufficientem!. Testes datum supra.

BP 1175 f 135v 10 do 13-01-1379.

Walterus Otten soen van den Dunghen gaf uit aan Gerardus gnd Wouters soen van Vucht 2 stukken land in Rosmalen, (1) ter plaatse gnd die Hijmse Beemden, tussen Yda Gheroncs enerzijds en Truda Kesselmans anderzijds, (2) ter plaatse gnd die Broek Beemden, tussen Heijlwigis

dvw Godefridus Sceijvels enerzijds en erfgoed behorend aan de kerk van Rosmalen[?] anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de waterlaten, sluizen en zegedijk, en thans voor een n-erfcijns van 6 pond, met Kerstmis te betalen.

Walterus Otten soen van den Dunghen duas pecias terre sitas in parochia de Roesmalen quarum una ante in loco dicto die Hijnssche Beemden inter hereditatem Yde Gheroncs ex uno et inter hereditatem Trude (dg: Kesselle) Kesselmans ex alio et altera in lo[co] dicto die Broec Beemde inter hereditatem Heijlwigis filie quondam Godefridi Sceijvels ex uno et inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de [R]oe[smalen[?]] ex alio (dg: ut d) site sunt ut dicebat dedit ad hereditarium censum Gerardo dicto Wouters soen de Vucht ab eodem hereditarie possidendas pro aqued[uctibus] et slusis et zeghediken (dg: exinde de ju) ad hoc de jure spectantibus tenendis et observandis etc atque pro hereditario censu sex librarum ab altero hereditarie nativitatis Domini ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et (dg: suf) promisit super omnia suf[ficientem facere]. Testes datum supra.

BP 1175 f 135v 11 do 13-01-1379.

Danijel zvw Willelmus gnd Reijnsen soen van den Bijesen beloofde aan Albertus gnd Abe Meus soen van der Loeffort dat de erf gvw Yda eertijds ev voornoemde Albertus geen rechten zullen doen gelden op de goederen die Albertus en Yda tezamen hadden bezeten.

Solvit .. plack.

Danijel filius quondam Willelmi dicti Reijnsen #soen# van den Bijesen promisit super omnia Alberto dicto Abe Meus soen van der Loeffor[t quod ipse] Danijel predictus omnes et singulos heredes #quondam# Yde uxoris olim dicti Alberti perpetuis temporibus (dg: ..) tales habebit quod non p[resument] aliquod jus #habere# in (dg: bo) omnibus et singulis bonis que dicti Albertus et quondam Yda uxor eius pariter 'possiderunt #quocumque locorum consistentibus sive sitis# et quod ipse Danijel omnem impeticionem ex parte dictorum heredum dicte quondam Yde in dictis bonis existentem dicto Alberto deponet (dg: ?o) omnino. Testes datum supra.

BP 1175 f 135v 12 do 13-01-1379.

Andreas zv Jacobus van den Noddenvelt verkocht aan Nijcholaus gnd Coel Keelbreker een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Sint-Remigius in Den Bosch te betalen, gaande uit een hofstad onder de vrijdom van Den Bosch, op de plaats gnd Yvenlaer, tussen Andreas bv Henricus zv Leijta gnd van den Yvenlaer enerzijds en Johannes bv voornoemde Henricus anderzijds, welke cijns Lambertus zvw, grootvader van voornoemde Andreas, gekocht had van voornoemde Henricus zvw Leijta van den Yvelaer.

Andreas filius (dg: quondam) Jacobi van den Noddenvelt hereditarium censum XL (dg: librarum) #solidorum# monete solvendum hereditarie Remigii et in Busco tradendum ex quodam domistadio sito infra libertatem oppidi de Busco supra locum dictum Yvenlaer inter hereditatem Andree fratris Henrici fi[lii] Leijte dicte van den Yvenlaer ex uno et inter hereditatem Johannis fratris dicti Henrici ex alio (dg: ut) q[uem censum] Lambertus filius quondam avus primodicti Andree erga #dictum# Henricum filium quondam Leijte van den Yvelaer emendo acquisiverat prout in litteris et quem censum primo[dictus Andreas] nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Nijcholao dicto Coel Keelbreker

supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem #et impeticionem# ex et quorumcumque heredum dicti quondam Lamberti deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 135v 13 do 13-01-1379.

Matheus Vos van Vucht, Johannes van Wel zv Mijchael en Godefridus zv Godefridus gnd Reijmbouts soen ~~beloofden aan~~, tbv Walterus van Erpe, zoveel turf als nodig is om twee keer stenen te bakken, van Petrus Alarts, uiterlijk met Pinksteren (29-05-1379) te leveren, als althans voornoemde Walterus zal bakken, te leveren ter plaatse gnd Oeteren naast de steenoven van Johannes van Neijssel.

Matheus Vos de Vucht Johannes de Wel filius Mijchaelis Godefridus filius Godefridi dicti Reijmbouts soen ad opus Walteri de Erpe tot cespites quot aliquis indigeret ad pistendum duabus vicibus (dg: cespites) #lapides# Petri Alarts dictos communiter twee eijdtsel torfs infra hinc et penthecostes dummodo dictus Walterus pist..... persolvendos et in loco dicto Oeteren iuxta lapificinam Johannis de Neijssel tradendos. Testes datum supra.

1175 f. 042r.

Sexta post octavam epyphanie: vrijdag 14-01-1379.

Tercia post octavam epyphanie: dinsdag 18-01-1379.

Dominica post Agnetis, Prima post Agnetis: zondag 23-01-1379.

Quinta post Pauli: donderdag 27-01-1379.

BP 1175 f 042r 01 do 13-01-1379.

Emelrijt ~~en Metta~~, kvw Everardus van Lijt korenkoper deden tbv hun broer Everardus afstand van de helft¹ van een huis en erf in Den Bosch, over de Korenbrug, tussen ~~erfgoed~~ van Petrus gnd Conincs enerzijds en erfgoed van Henricus gnd Tolincs anderzijds, welke helft voornoemde wijlen Everardus verworven had van Ghibo gnd Nouden korenkoper.

Emelrijt (dg: filius) #[²et Metta liberi]# quondam Everardi de Lijt emptoris bladi cum tutore super medietate domus et aree site in Busco ultra pontem bladi [inter hereditatem] Petri dicti Conincs ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Tolincs ex alio quam medietatem dictus quondam Everardus erga Ghibonem dictum Nou[den] emptorem bladi acquisiverat prout in litteris (dg: here) ad opus Everardi eorum fratris hereditarie renunciaverunt promittentes #cum tutore# ratam servare et obligationem ex parte eorum [deponere]. Testes datum supra.

BP 1175 f 042r 02 do 13-01-1379.

Everardus zv Everardus van Lijt korenkoper deed tbv Emelricus en Metta, kvw voornoemde Everardus, afstand van alle goederen die zijn moeder Gijnta bezit of zal bezitten.

Everardus filius quondam Everardi de Lijt emptoris bladi super omnibus bonis que Gijnta eius mater possidet pro presenti et habet et que ipsa acquirat in futuro #quocumque consistentibus sive sitis# ut dicebat et super jure #competente seu competituro# ad opus (dg: El) Emelrici et Mette liberorum quondam Everardi predicti renunciavit promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte et suorum (dg: h) liberorum deponere. Testes

¹ Zie → BP 1176 f 162r 11 za 05-01-1381 (1), verkoop van deze helft.

² Aanvulling op basis van BP 1176 f 162r 11.

datum supra.

BP 1175 f 042r 03 do 13-01-1379.

Willelmus Jans soen en Ghisbertus Tolinc droegen over aan Elizabeth dvw Hermannus Riemsleger de oudere een huis^{3,4} en erf in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Ghibo Wael enerzijds en erfgoed van Henricus Riemsleger anderzijds. Elizabeth mag dit huis bezitten, zolang ze leeft; ze moet de lasten betalen, en zal het huis onderhouden in dak en wanden.

Willelmus Jans soen et (dg: W) Ghisbertus Tolinc domum et aream sitam in Busco in vico Hijntamensi inter hereditatem Ghibonis Wael ex uno et inter hereditatem Henrici Riemsleger ex alio ut dicebant hereditarie supportaverunt Elizabeth filie quondam Hermanni Riemsleger senioris ab eadem ad eius vitam et non ultra possidendam promittentes warandiam (dg: et obligationem deponere) tali condicione quod dicta Elizabeth solvet ad eius vitam (dg: omnes) omnia onera ex dicta domo et area annuatim solvenda et tenebit dictam domum et aream ad eius vitam de tecto et parietibus in bona dispositione (dg: et ipsa super omnia repromisit). Testes datum supra.

BP 1175 f 042r 04 do 13-01-1379.

Alardus van Cloethoven van den Dungen verkocht aan Rodolphus die Wise een erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een kamp van 4 morgen, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd op Ondiepe, tegenover die Hinthamse Steeg, tussen die Aa enerzijds en erfgoederen gnd die Oude Kampen anderzijds.

Alardus de Cloethoven van den Dungen hereditarie vendidit Rodolpho #die# Wise hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex quodam campo quatuor iugera terre continente sito infra libertatem oppidi de Busco in loco dicto op Ondijepe (dg: inter co) in opposito steghe die Hijntamssche Stege inter (dg: hereditatem) aquam dictam die (dg: ad) Aa ex uno et inter hereditates dictas die Aude Campen ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere et promisit super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1175 f 042r 05 do 13-01-1379.

Nijcholaus die Wise verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Nijcholaus die Wise prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 042r 06 vr 14-01-1379.

genealogie Goerle (1)

~~Henri~~cus van Goerle nzv hr Arnoldus van Goerle dekaan van Antwerpen verkocht aan Conradus zv Arnoldus Corten² soen een b-erfcijns van 6 pond geld, met Lichtmis in Woensel te betalen, gaande uit de goederen gnd ten Parre, in Woensel, welke cijns aan hem was verkocht door Petrus van der Molen van Woensel.

[Henri]cus de Goerle filius naturalis domini Arnoldi de Goerle decani Antwerpiensis hereditarium censum sex librarum monete

³ Zie ← BP 1175 f 266v 10 vr 16-05-1371, overdracht van 1/3 deel in een erfcijns uit dit huis.

⁴ Zie → BP 1180 p 666v 06 do 18-01-1397, verkoop van 5/6 deel in dit huis en het vruchtgebruik in het resterende 1/6 deel.

solvendum hereditarie purificatione et in villa de Woensel
 ex bonis dictis ten Parre sitis in parochia de Woensel predicta et
 ex eorum attinentiis venditum sibi a Petro van der Molen de
 Woensel prout in litteris hereditarie vendidit Conrado filio
 Arnoldi Corten[?] soen supportavit cum litteris et jure promittens
 ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lonij
 et Cop datum sexta post octavam epyphanie.

BP 1175 f 042r 07 vr 14-01-1379.

Katherina dvw Johannes van Blaerthem droeg over aan Johannes van den
 Stadeacker (1) alle erfgoederen die aan haar gekomen waren na
 overlijden van haar vader Johannes van Blarthem en haar broer
 Jordanus, gelegen in Oirschot, ter plaatse gnd Aarle, welke goederen
 allodiaal zijn, (2) een b-erfpacht van 3 lopen gerst, die kv Johannes
 van Craendonc leveren, gaande uit erfgoederen in Sint-Oedenrode, (3)
 de helft in een b-erfcijns van 10 groten, die Thomas Truden soen
 betaalt, gaande uit erfgoederen in Gestel nabij Eindhoven.

Katherina filia quondam Johannis de Blaerthem cum tutore omnes
 hereditates sibi de morte quondam Johannis de Blarthem sui
 #patris# et Jordani sui fratris successione hereditarie advolutas
 sitas in parochia de Oerscot ad locum dictum Aerle cum earum
 attinentiis prout huiusmodi hereditates sunt bona allodialia ut
 (dg: dicebat hereditarie supportavit Johanni van den Stadeacker
 promittens cum tutore warandiam et obligationem de) item
 hereditariam paccionem trium lopinorum ordeï quam liberi Johannis
 de Craendonc solvere tenentur ex hereditatibus sitis in Rode item
 medietatem ad se spectantem in hereditario censu X grossorum quem
 Thomas Truden soen solvere tenentur hereditarie ex hereditatibus
 sitis in Gestel prope Eijndoven ut dicebat hereditarie supportavit
 Johanni van den Stadeacker promittens cum tutore warandiam et
 obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 042r 08 vr 14-01-1379.

Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Katherina een lijfpacht
 van 4 mud rogge, Bossche maat, 2 steen vlas, 4 kapoenen en 1 lopen
 raapzaad, maat van Oirschot, met Lichtmis te leveren, gaande uit al
 zijn goederen.

Dictus Johannes promisit super omnia se daturum dicte Katherine
 vitalem pensionem IIIII^{or} modiorum siliginis mensure de Busco duorum
 steen lini et 4^{or} caponum et unius lopini seminis raparum mensure
 de Oerscot anno quolibet ad eius vitam purificationis et primo
 ultra annum et in Oerscot tradendam ex omnibus suis bonis tali
 condicione. Testes datum ut supra.